
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi  («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19, 

17/25) i članka 48. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» br. 

17/21) Općinski načelnik Općine Maruševec na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Maruševec, dana 9.  siječnja 2026. godine, donosi 

 

 

PLAN 

PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL OPĆINE MARUŠEVEC 

ZA 2026. GODINU 
                                       

 

I. 

          Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Maruševec na dan donošenja Plana, te potrebe za prijam službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme u 2026. godini i potrebe za prijam vježbenika 

odgovarajuće stručne spreme i struke.          

 

 

II. 

          Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako 

na muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

 

 

III. 

          U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Maruševec je, prema trenutno važećem 

Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Maruševec, 

sistematizirano ukupno 6 radnih mjesta, a zaposleno je 5 službenika i 1 namještenik na 

neodređeno vrijeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  112-01/26-01/1 

URBROJ: 2186-17-02-26-1 

Maruševec, 9. siječnja 2026. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 



2 

 

IV. 

          Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na 

neodređeno vrijeme, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 

Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec za 2026. godinu utvrđuje se u slijedećoj Tablici:  

 

 
 
 

Red.br. 

 
 

Naziv 
upravnog 

tijela 

 
 

Stvarno stanje 
popunjenosti 
(službenici i 
namještenici 

na 
neodređeno 

vrijeme) 

Potreban broj službenika 
i namještenika u 2026. godini 

na neodređeno vrijeme 
 

 
Potreban broj vježbenika u 2026. 

godini 
 

Završen 
sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
i diplomski 

studij ili 
stručni 

diplomski 
studij 

Završen 
sveučilišni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

kratki studij 

  
 
 

Srednja 
stručna 
sprema 

 
Niža 

stručna 
sprema 

ili 
osnovna 

škola 

Završen 
sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
i diplomski 

studij ili 
stručni 

diplomski 
studij 

  
 

Završen 
sveučilišni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

kratki studij 

 
 
 

Srednja 
stručna 
sprema 

1. Jedinstveni 
upravni 

odjel 
Općine 

Maruševec 

 
6 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 
 

 
0 

 
0 

 
0 

  
UKUPNO: 

 
6 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

  

 

 

V. 

           Ovaj Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec za 2026. 

godinu objavljuje se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave. 

 

  

 

 

 

 

                                                                                           

                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                         Mario Klapša 


